
 
 
 
 

1 / 2 
 

                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
             ПОРЕСКА УПРАВА  
      Сектор за материјалне ресурсе 
Регионално одељење за материјалне  
                 ресурсе Београд 
 Број: 300-404-01-00229/2017-J1005 
         Датум: 26.12.2017. године 
                    Београд 
 
На основу члана 7.став 1. тачка 15. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

бр. 124/12,14/2015,68/2015) и Одлуке о покретању поступка набавке на коју се Закон не 

примењује број: 300-404-01-00229/2017-Ј1005 од 22.12.2017. године. 
 
 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
ПОРЕСКА УПРАВА - Сектор за материјалне ресурсе 

Регионално одељење Београд 
 
 

oбјављује 
 

ПОЗИВ 
за достављање понуде за набавку бр. 300-404-01-00229/2017-Ј1005 

 
 

Позивамо вас  да доставите понуду за набавку Добра - Закуп магацинског простора - 
РО Београд Филијала Шабац за потребе Пореске управе, Регионалног одељења за 

материјалне ресурсе Београд, филијалe Шабац, све у складу са чланом 7. став 1. тачка 

1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12). 
Назив наручиоца: Министарство финансија Пореска управа, Сектор за материјалне 

ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд. 
Адреса наручиоца: 27. марта 28-32, Београд 
Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs 
Врста наручиоца: Органи државне управе 
Опис предмета набавке: Предмет набавке су добра  - закуп магацинског простора за 

потребе Пореске управе, Регионалног одељења за материјалне ресурсе Београд, 

филијале Шабац. 
Простор мора да испуњава следеће минималне услове: да локација магацина буде на 

ужој територији града Шапца, са посебним лако доступним улазом, са исправном 

електро и водоводном инсталацијом, са одговарајућим осветљењем, заштићен од влаге, 

са  адекватном против пожарном заштитом, заштићен од провала и крађа, да има 

посебан кључ. Предност ће имати посебно обезбеђени објекти са физичко техничким 

обезбеђењем. 

http://www.purs.gov.rs/


 
 
 
 

2 / 2 
 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена по 

м²“.  
Начин подношења понуде и рок за подношење понуде: Рок за подношење понуда је 

15 дана од  дана када је објављен позив за подношење понуда на интернет страници 

Пореске управе. Заинтересовани понуђачи треба да доставе своје понуде  најкасније 

до............... до 11,00 часова. 
Понуде се достављају у запечаћеној коверти на адресу наручиоца - Пореска управа, 

Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, 27. марта 28-32, Београд, са 

назнаком „Понуда за набавку – закупа магацинског простора“, поштом или лично 

преко писарнице наручиоца. На полеђини коверте неопходно је  навести податке о 

понуђачу, адресу, број телефона и лице за контакт. 
Место, време и начин отварања понуда: Отварања понуда је јавно и одржаће се 

............................у 12,00 часова у просторијама наручиоца у Београду Сремска 6, други 

спрат. 
Додатне информације у вези овог позива могу се добити сваког радног дана од 8,00 до 

15, 00 часова. 
 Лице за контакт: Нада Млаџић, E-mail адреса: nada.mladzic@purs.gov.rs 
                                                                                                         

 
 
 

mailto:nada.mladzic@purs.gov.rs

		2017-12-26T08:02:26+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.


		2017-12-26T08:07:29+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.


		2017-12-27T08:46:29+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




